3ATBEPAXEHO
Haka3 MiHicTepcTsa thiHaHcis YkpaiHu 26 cepnHa 2014 poky Ne 836
(y pepakuii Haka3y MiHicTepcTBa thiHaHciB YkpaiHum Big 29 rpyaHa 2018 poky Ne 1209)

3ATBEPOXKEHO
| lak"3 / po3nopsaunii 4OKYMeHT
CekTop 0CBiTM Manuupkoi PAA

(HaliMeHyBaHHSs rOIOBHOIO PO3MOPsiAHMKA KOLUTIB MiCLIEBOrO GO AXKETY)

21.10.2020 Ne82-ar

MACMOPT
610 0)KETHOT MporpaMn MicueBoro 6iomkety Ha 2020 pik
0600000 Cek Top ocBiTK Manunupkoi PAA 38319385
(koA MporpamHoi Knacudikauii BuaaTkis Ta (HaliMeHyBaHHA O/I0BHOrO PO3MOPAAHUKA KOLWITIB MiCLLleBOro 6to4xeTy) (kog 3a €APMOY)

KpeaunTyBaHHA MicLieBoro 6oaxeTy)

0610000 CekTtop ocBiT MNagaubkoi PAA 38319385

(kop MporpamHoi knacudikauii BuaaTkis Ta (HaliMeHyBaHHS BifNOBiI4a/IlbHOrO BUKOHAaBLA) (kop 3a €EAPMOY)
KpeauTyBaHHA MiCLLeBOro GloAKeTY)

ManaHHs 3arasbHOI cepeAHbOI OCBITU 3aK1adamm 3arasibHoT

0611020 1020 02241 cepeaHbLOi OCBITY (Y TOMY YMC/i 3 AOLIKINBLHUMK Niapo3ainamm 16302200000
(PipaineHHs My, o> namm))
(kop, MporpamHoi knacudikauii BuaaTkis Ta (koa, TnoBoi NporpamHoi knacudikawii BuaaTkis Ta (koA PyHKLiOHaNbHOT Knacudikawii (HaliMeHyBaHHs GlofXXeTHOI Mporpamm 3rifiHo 3 TUMOBOI MporpamHolo Knacudikallieto (kop 6roaxeTy)
KPeAMTYBaHHsA MICLLEBOro 6104xXeTy) KpeaWTyBaHHA MiCLLeBOro GroaxeTy) BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHs GloxeTy) BMAATKIB Ta KPEAUTYBAHHS MICLLEBOTO GIOKETY)
4. O6¢Ar 6IoMKETHNX NPU3HaAYeHb/BIOIKETHUX acurHyBaHb 67 618 707,26 rPUBEHb, Y TOMY YMCAI 3arasibHOro PoHAaY 60 331 216,27 rpvBeHb Ta
cnevjianbHOro gooHay- 7 287 490,99 rpuyBEHb.

5.1ligcTasn A/19 BUKOHaHHA O10AXKETHOT nporpamm

6r0KeTHNI Kofeke YKpaiHu ( 3akoH YkpaiHu Big 08.07.2010 p. No 2456-YI1), 3akoH YKpaiHu Big 23.11.2018 p. Ne 2629 -V |11 "Mpo Oep>xaBHuii 6rooxeT YKkpaiHM Ha 2020 pik",3akoH YKpaiHu
"Mpo ocgiTy" Big 05.09.2017 Ne 2145 - V11l 3i 3miHamu,Haka3 MiHicTepcTBa thiHaHCiB YKkpaiHu Big 26.08.2014 p. Ne 836 "lMNpo Aeski NMTaHHA 3anpoBag)XeHHsA NpPOorpaMHoO-L,i/IbOBOro MeToay
CcKnadaHHs Ta BUKOHaHHA MicueBnx 6toaxkeTis ( 3i 3MHamu Big, 28.04.2017 p. Ne 472, Big, 15.11.2018 p. Ne 908), pilleHHsA NepLUoro njaeHapHOro 3acigaHHa n'ataecat N'aTol cecii CbOMOro CKANKaHHSA
ranuubKoi palioHHOT paau Bifg 24.12.2019 poky "Mpo palioHHWIA 6rogxkeT Ha 2020 pik ", pilleHHs APYroro niaeHapHoro 3acifaHHs N'aTAecaT N'ATOT cecii CbOMOro CKANKaHHA annubKoi paioHHOT
pagy Big 21.02.2020 poKy , po3nopsamkeHHs ronosu Fannubkoi PAA Ne 51 Big 19.03.2020 poky, pilleHHs N'STAEeCAT LWOCTOT Cecii CbOMOro CKAMKaHHS Manuubkoi parioHHOI pagy Big 10.04.2020
pokKy, N 11 piweHHa N'ATAecAT N’ATO1 cecii CbOMOro ckMkaHHA [annuybKoi parioHHOT pagy Big, 24.12.2019 poky , pilleHHs N'ATAEeCcAT CbOMOT cecii CbOMOro CkAMKaHHA FannubKoi palioHHOT paan
BiA 19.06.2020 poky, N 11 piweHHsA N’ATAecAT N'ATO1 cecii cCbOMOro ckNnkaHHsA FannubKoi panoHHOT pagu Big 24.12.2019 poky, N 11 pileHHs N'aTAecAT N'aTol cecii CbOMOro CKAMKaHHSA
Fannubkoi paioHHOT pagy Bif 24.12.2019 poKy, pilleHHA N'aTAecAT N'ATol cecii CbOMOro CKANMKaHHSA Mannubkoi pailoHHOT paau Big, 24.12.2019 poKy, pilleHHs N'aTAecsAT cboMOi cecii CboMoro
CKNMKaHHA ManuubKoi palnoHHOI pagn apyre nneHapHe 3acigaHHu Big, 10.07.2020 poky, N 11 pilweHHs n'aTgecaT n'saToicecii CbOMOro ckAMKaHHA FannubKoi paioHHOT paay Big, 24.12.2019 poky, 1
11 piweHnit N'ATAECAT N'ATOT cecii CbOMOro CKIMKaHHA FannubKoi panoHHOT paau Big, 24.12.2019 pokKy, pilleHui N'aTAecsT BOCbMOI cecii cbOMOro cknnkaHHs Faafaubkoi panoHHOT paan Big,

14.08.2020 poKy, pilleHHA N'ATAecAT AeB’ATOT cecil CbOMOro CKANKaHHA Faaaubkoi parioHHOT pagy Big, 25.09.2020 poky , pilleHHA N’AaTAEecAT AeB’ATOo1 cecii CbOMOro CKINKaHHA MaaaubKoi
paioHHOI pagu gpyre nneHapHe 3acigaHHsa Big 16.10.2020 poky

6.1 |,in aep>xaBHOT MOMITUKN, NaA0CArHEHHS AKUX CrpsAMOBaHa peanizaLis 610pKeTHOT NporpaMmu

Ne 3/n Llinb aepxasHOi NOMITUKA



Llinb gepxaBHOT NONITUKM € BCeBiYHMI PO3BUTOK NOANHN AK OCOBUCTOCTI Ta HaBULLOI LIHHOCTI CycninbCTBa, ii TanaHTiB, iHTENEKTYaNbHUX, TBOPUMX i hi3NYHUX 34i6HOCTEN, (hopMyBaHHS LiHHOCTEN | HEOBXiAHUX AN18 YCNiLHOT
Icamopeanisaviii KOMNeTCHTHOCTE. BUXOBaHHA rpoMajsH

7. MeTa 604)kKeTHOT nporpamu
3abe3neyeHHs HagaHHA NOCAyr 3 3arasibHOI cepeaHbOI OCBITU B AEHHMX 3arasibHOI cepeaHbOi OCBITU

8. 3aBOaHHs 6HOMKETHOI Mporpamu

Ne 3/n 3aBaaHHA

1 3a6e3neunTy HaJaHHs BiAMOBIAHMX MOCAYT AEHHUMM 3arasibHOOCBITHIMM HABYANIbHYMM 3aK/1a4amMm

9. | lanpsMn BUKOPUCTaHHA BIOKETHUX KOLUTIB

Ne 3/n Hanpsmy BUKOPUCTaHHS GHOAKETHUX KOLUTIB 3aranbHui hoHA, CrieyjianibHWiA hoHA, Ycboro
1 2 3 4 5
| 3anesneyeHHs HaaaHHA nocnyr 3 3arajibHol cepeaHbol OCBITU B AeHHUX 3ara/ibHOOCBITHIX 60 L 216,27 7 287 490,99 67 618 707,26
HaBYaUlbHMX 3aKnagax
YCbOTO 60 331 216,27 7 287 490,99 67 618 707,26
10.Mepenik micueBux / perioHasibHUX NPorpam, Lo BUKOHYHOTBCS y CKiazi 6t04KeTHOT nporpamm
Ne 3/n llavimeHyBaHHS MicL,eBOI/ perioHasbHOT Nporpamm 3arasibHuii dhoHp, CneujianbHNIA hoHA, Ycworo
1 2 ° a 5
i r‘lporpama peani3aull KoHuenull 4onNpuv3nBHOI NIArOTOBKU | BMNB MOJ1IoAl ra,ﬂ,f-lLl,bKOFO panoHy 194 000,00 0,00 194 000,00
Ha 2016-2020 p.p."
2 Mporpama "1 laBuaii,3axuLlaii, 060pOHSAN. pATYR" 261 000,00 0,00 261 000,00
3 KomnieKcHa nporpama po3BuTKy OCBITHbOT rasysi 603 000,00 0,00 603 000,00
4 Mporpama nNpasoBoi OCBITU 52 500,00 0,00 52 500,00
5 LWKiNbHWI aBTOGYC 3 122 600,00 0,00 3 122 600,00
6 Mporpama eKOHOMIYHOT O i CoLia/IbHOro PO3BMTKY MaAsLbKOro paioHy Ha 2020 pik 7722 144,00 0,00 7722 144,00
Ycboro 11955 244,00 0,00 11 955 244,00
11. Pe3ynbTaTMBHI MOKa3HUKK BHOMKETHOT MporpaMmm
OanHnuA . o . o
Ne 3/n [MokasHnKM BUMipy [bkepeno iHdopmau,i 3arasibHuii hoHA, CneujianbHuii oHa Ycboro
1 2 3 4 5 6 7
3aTpar 0,00
KiNbKICTb 3aKnagiB (3a CTyNeHsMN LUKiN) on, Mepexa 3aknagis 3§raan0| 12,00 0,00 1200
cepefHbOi OCBITU
cepefHbOPiIYHE YMCNO NOCcafoBMX OKNaais (CTaBoK) NeaaroriyHoro 3rifAHO TMNOBMX LITATHUX HOPMATMBIB
nepcoHany o4 3ak/1aiB 3arasibHOi cepeaHbOi OCBITU 220,26 0,00 220,26
cepefHbOPIYHE YMCNO WTATHUX OAMHWL aAMiHNEPCOHay, 3a ymoBaMm 3rijHO TMNOBUX LITATHUX HOPMAaTKBIB

onnatu  BigHeceHMX A0 NneJaroriyHoro nepcoHany oA, 3aKnafis 3arasbHoi cepeAHbLOi OCBITU BB 0,00 BB



cepefiHbOPIYHE YUCMO LWTATHUX OAMHMWLL crewianicTis

cepefHbOPIYHE YACMO WTATHUX OAUHWULE POBGITHUKIB

BCbOI0 — CepeAHbOPIYHE YMNCO CTaBOK (LTATHUX OAVHULb)

edekTn BHOCTI
AiTO-AHI BiABiAyBaHHA
AKOCTI
KiNbKiCTb AHIB BiABiAyBaHHS
3abesneyeHHn 36epexeHHs eHepropecypcis
3aTpar
1 O6cAr BuAaTKiB Ha onnaTy eHeproHoOCixB Ta KOMyHaslbHUX NOCNYyr
ras NpupoaHiii
BOAOMOCTaYaHHA
eneKTpoeHepris
IHWi eHeproHocii: aposa
BYrinns
3arasibHa nnowa npuMilleHb
OnantoBasibHa NaoLa NpUMiLLeHb
npoAayKTy
2 ras npupogHii
BOAOMNOCTaYaHHA
enleKTpoeHepris
IHWi eHeproHocii gposa
BYrinns
3 ethekTn BIIOC 1i
11 npyvpogHii
BogoHoc MYIHIM
CCcKipoeHcpi 1A
IHWi eHeproHocii ;doBun
BYrinnga
4 1IKOC ri
PiYHIT eKOHOMIA MUTPIUIINIIA eHepropecypciB H BiACOTKax
iai npvpoaHin

v 'ml 11Neii— Hwininiai—

efleKTpoeHepris
IHWIi eHeproHocii: gposa

oa,

[HiB

[AHiB

rpu.
rpu.
rpu.
pH.
IpH.
hH.
pH.
IpH.

Ky6.M
Ky6.M
KMt

Ky6.M
T

Ky6.M Ha 1kum
Ky6.M Ha 1kum

KMT Ha 1kB M
Ky6.M Ha 1kum
T Ha 1kn M onan

%
%

%

Byrinns %
611021) Tpw/(6)iviki o6nagHaHMX Ta NpeaMeTiB 4OBFOCTPOKOBOrO KOPUCTYBaHHSA

3aTpart
O6cAar Bupatkis Ans npuabdaHHs obnagHaHHSA Ta NpegmeTis TPH.
oprrexHika TPH.
mMebni IPH.
mMe6ni IPH.
LUKiNbHWI aBTOGYC rPH.
KabiHeT MaTeMaTuKn rpw.
obnagHaHHs [/1a Xap4yo60KiB TPH.
ocHalleHHa 3TEM -naGopatopiii IPH.
LWKiNbHWI aBTOBYC IPH.

3rifiHO TMNOBUX LITATHUX HOPMAaTUBIB
3aKnafis 3arasibHol cepejHbLOI OCBITU

3riiHO TUMOBKX LUTATHUX HOPMAaTUBIB
3aknagis 3aranbHOI cepefHbOI OCBITU

3rigHO TMMOBMUX LITATHUX HOPMAaTVBIB
3aknajiB 3arasbHOI cepeAHbOl OCBITU

3BITHICTb yCTaHOBU
3BIiTHICTb yCTaHOBM
3BITHICTb ycTaHOBMU
3BITHICTb ycTaHOBM
3BIiTHICTb yCcTaHOBM
3BITHICTb yCTaHOBM
3BITHICTb yCTaHOBM
3BITHICTb ycTaHOBU

pO3paxyHoK
pO3paxyHoK
po3paxyHoK
pO3paxyHoK
pO3paxyHoK

pO3paxyHoK
pO3paxyHoK
pO3paxyHoK
PO3paxyHoK
PO3paxyHoK

PO3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK

pilleHHs cecii pailoHHOT paay
pilleHHs cecii paiioHHOT paan
pilLeHHs cecii paioHHOI paan
pilLueHHs cecii palrioHHOT paan
PiLLEHHs cecil paiioHHOT paan
pileHHs cecii pafioHHOT pagy
piLLeHHs cecil palioHHOT paan
piLLEHHs cecil palioHHOI paan
pilLeHHs cecii palioHHOI paan

18,75

105,60

383,36

196 000,00

160,00

4 744 090,00
2 575 250.00
66 840.00
683 500.00
1219 500,00
199 000,00
28520
28520

230472

4485*

257290
1617
48.54

15.19
0.16
9,02
0.057
0,004

100
100
100

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

0.00
0,00
0,00
0,00
0,000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3528346
620400
500000
-140590
420000
500000
210000
769300
-370000

105,60

383,36

0,00
196 000,00
0,00
160,00

4 744 090,00
2 575 250,00
66 840,00
683 500,00
1219 500,00
199 000,00
28520
28520

230472
4485
257290
1418
48,54

15,19
0,16
9,02
0,050
0,00

100
100
100
100

3528346
620400
500000
-140590
420000
500000
210000
769300
-370000



eneKTponavta

MapmiT

napokKoHBEKTOMAT

napra-+cTineup

oprrexHika

[00aTKOBi 3ac06M HaBYaHHSA

nigpyYHNKM
enekTponanTa

cucTema OuULLLeHHA NUTHOI Boay ans KHuwiscbkoi 30HI I-lI1 cT. Ta
LlinkiBcbkoi 30 M cT.

cucTeMa ovuLLLeHHs NUTHOI Boau ansa Llinkiscbkoi 30 Hi cT.

koten
npoayKrty

KiNIbKICTb YCTAHOB B IKUX MPOBEAEHO OHOB/IEHHS MaTepia/ibHO-TEXHIYHOT
KiNnbKicTb npug6aHoro obnafiHaHHA NpeaMeTiB [OBroCTPOKOBOIO
oprrexHika
mebni
WKiNbHWIA aBTOBYC
KabiHeT maTeMaTuKu
obnagHaHHA Ana xap4yo6nokKiB
ocHaleHHs 5TEM -na6opatopiti
enekTponamTa
Mapmit
napoKoHBeKToOMaT
naprta-+cTineup
oprrexHika
[0[aTKOBi 3aCO6M HaBYaHHA
nigpyYHUKN
enekTponaunta
cucTema OYMLLEHHA BOAN
KoTen

eheKTUBHOCTI
cepefHi BATPaTW Ha NpUAGaHHA OAVHWLI OPrTexXHiKu
cepefiHi BUTpaTK Ha NpuabaHHA OauHULLI Meb6nis
cepefHi BUTpaTV Ha NpuabGaHHA OAUHULI WKINbHOro aBTobyca
cepefHi BUTpaTV Ha NpuAGaHHsA OANHULI KabiHeTy MaTeMaTukun
cepefHi BUTpaTV Ha npuabaHHs oguHULI obnafgHaHHA ANna Xap4yo6iokis
cepefHi BUTpaTV Ha-NpuaGaHHa OAVHULL NigPYYHUKIB

PH.

IPH.

TPH.

pu.

TPH.

PH.

TPH.

pH.

PH.

EESEERERERAEBEEEERBRE

_|
s

P
p!
PH.
IPH.
IPH.
IPH.

_,
S

pilueHHs cecii paiioHHOI paan,
posnopsmkeHHs O A Big 20.05.20
poky Ne 228
pilLeHHs cecil paloHHOI paau,
po3nopsmkeHHs OAA Big 20.05.20
poky Ne 228
pilleHHs cecii paloHHOI paau,
posnopsmkeHHs O A Big 20.05.20
poky Ne 228

pilweHHs cecii palioHHOI paaw,
po3nopsmkeHHs OOA Big 20.05.20
poky Ne 229

pilleHHs cecii palioHHOI paau,
po3nopsgkeHHs O A Big 20.05.20
poky Ne 229

pilleHHs cecii paioHHOI paau,
po3nopsgkeHHsa OOA Big 20.05.20
poky Ne 229

pilleHHs cecii paioHHOT pagn

pilleHHs cecii paioHHOI paav Ta
LlinKiBCbKOT CiNbCbKOT pagn

pilueHHs cecii palioHHOT pagn

I LJinkKiBCbKOT CinbCbKOi paan

pilleHHs cecii paiioHHOI pagn

3BITHICTb yCTaHOBM
3BIiTHICTb ycTaHOBM
3BIiTHICTb ycTaHOBU
3BIiTHICTb ycTaHOBM
3BIiTHICTb yCTaHOBU
3BIiTHICTb yCTaHOBU
3BiTHICTb yCTaHOBU
3BiTHICTb ycTaHOBU
3BiTHiCTb ycTaHOBM
3BiTHICTb ycTaHOBU
3BITHICTb yCTaHOBU
3BITHICTb ycTaHOBM
3BITHICTb ycTaHOBU
3BITHICTb yCTaHOBUN
3BITHICTb yCTaHOBU
3BITHICTb ycTaHOBM
3BITHICTb yCTaHOBU
3BIiTHICTb yCTaHOBU

pO3paxyHoK
pO3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
po3paxyHoK

17000

60000

34600

159615

308460

146221

13490

14900

75000

25000

140000

B8k

»—\NHS%@KSE»—\NHW@HNAQ

23221,50
2556,65
-420000,00
500000.00
8400,00
374,72

17000

60000

34600

159615

308460

146221

14900

75000

25000

140000

=l

l—‘NHgQBEHNHU‘NHILE&g

23221,50
2556,65
-420000,00
500000,00
8400,00
374,72



cepedHi BT paty Ha NpuabaHHs O4VMHUL CUCTEMU OYUCTKN BOAU
cepefiHi BUTPaTV Ha NpuAGaHHs OAVHUL OcHaleHHs S5TEM -

na6opaTopii
cepefiHi BUTpaT Ha NpuAbGaHHA oAVHULI KoTna
1 KOCTI

[VHaMiKa KinbKOCTi yCTaHOB, B SIKMX 34iiCHEHO OHOB/IEHHS MaTepia/lbHO—

TEXHIYHOT 6a31, NOPABHAHO 3 MUHY/IMM POKOM
HauioHanbHa nporpama iHopmMaTusawii

-1 - > L n * aBum

O6carn Bugatkis Ha nporpamMy iHhopmMaTusawii
npoayKTy
3axoamn
porosip
ethekTn 8HOCTI
cepefHi BATpaTK na 3abesneyeHHs nporpamu
cepefiHi BUTPaTV Ha OVH 3axig,
A KOCTI
AvHamika dhiHaHCyBaHHS 3axofiB 3 iHhopmaTmsau,ii NOpPiBHAHO 3
MWHY/IM POKOM

MpuabaHHa ge3nHdikyunx 3acobis
3aTpar
O6cArn BMAaTkiB Ha NpuabdaHHA Ae3nHQiKyumx 3acobis
npoAayKTy
3axoamn
[orosip
e eKT siiocTi
cepefiHi BUTpATM Ha OAMH 3axif,
A KOCTi

AvHaMika diHaHCyBaHHS 3axopiB 3 iHhopmaTm3aL,ii NOPiBHAHO 3
MUHY/IUM POKOM
3aBigyBay

MOroa>XeHo

| layanbHUK thiHab

23.10.2

¢H.
rpu.

IPH.

%

TPH.

on,

hH.

pH.

BiAC.

IPH.

o,
on,

FPH.

BiAaC.

pO3paxyHOK
pO3paxyHOK
PO3paxyHOK
4
po3paxyHOK
1200
PO3paxyHOK 1
pO3paxyHoK 1
PO3paxyHoOK 1200
pO3paxyHoK 1200
pO3paxyHOK
100,00
101 000.00
pO3paxyHoOK 402
PO3paxyHoOK 5
PO3paxyHOK 251,25
PO3paxyHOK 100,00
3nusko /1.0.
(nignuc)
i Kynuk O.l.
Cuw bi ni Y.
(nig(Tve) \

37500,00
153860,00

140000,00

100

0,00

0,00

(iHigianw/iHiuian, npissuLe)

(iHinianu/iniuian, npissuye)

37500,00
153860,00

140000,00

1200

0,00

100,00

101 000,00

402

251,25

100,00



